
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 14 июля 2022 г.  № 9/25 

   

г. Екатеринбург 

Об исключении лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 

223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга, в связи с назначением 



Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссией 

города Екатеринбурга членом участковой избирательной комиссии: 

№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения № УИК 

1. Петренёв Илья 

Данилович 

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

695 

2. Лобик Виталия 

Сергеевна 

Собрание избирателей 695 

3. Кочкин Андрей 

Васильевич 

Собрание избирателей 960 

4. Султанова Екатерина 

Вадимовна 

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1337 

5. Нестерова Светлана 

Николаевна 

Собрание избирателей 1348 

6. Цырульник Анастасия 

Григорьевна 

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1350 

7. Селезнев Максим 

Васильевич 

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1354 

8. Ваулина Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей 1354 

9. Сафаргалина Юлия 

Загафаровна 

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1355 

10. Чебыкина Олеся 

Ивановна 

ПП ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

1357 

11. Неугодников Сергей 

Юрьевич 

ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

1357 

12. Чарушникова Юлия 

Анатольевна 

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1357 

13. Шумилова Любовь 

Дмитриевна 

Собрание избирателей 1368 

14. Моисеева Ирина ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 1373 



Валерьевна ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

15. Хабарова Елена 

Юрьевна 

Региональное экологическое 

общественное движение 

Свердловской области 

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1373 

16. Власова Анастасия 

Владимировна 

Собрание избирателей 1373 

17. Черепкова Елена 

Валерьевна 

ПП «Гражданская платформа» 1374 

18. Борцов Игорь 

Вадимович 

Собрание избирателей 1376 

19. Миронов Дмитрий 

Александрович 

Региональное экологическое 

общественное движение 

Свердловской области 

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1377 

20. Гордиенко Яна 

Владимировна 

Собрание избирателей 1381 

21. Малинкина Ольга 

Владимировна 

ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

1381 

2. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга, на основании личного 

заявления: 

№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения № УИК 

1. Куликова Дарья 

Игоревна 

Собрание избирателей 1373 

2. Михальчишина Оксана 

николаевна 

Собрание избирателей 1373 

3. Симонов Егор 

Владимирович 

Собрание избирателей 1373 

4. Флоринская Вита 

Витальевна 

Всероссийская ПП «НАРОДНЫЙ 

АЛЬЯНС» 

1373 

3. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям, разместить на странице 



Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

За секретаря 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Л. Ярославцева 
 

http://ikso.org/

